
Zarządzenie Nr 0050.151.2025.Z

Wójta Gminy Żegocina

z dnia 7 października 2025r. 

w  sprawie:  przeprowadzania  konsultacji  projektu  „Rocznego  Program  Współpracy

Gminy  Żegocina  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok”

 

Na  podstawie  art  30  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz.  U.  z  2025 r.  poz.  1153 ze zm.),  art  5a ust  1  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003r  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.)

oraz Uchwały Rady Gminy Żegocina Nr XI/96/2019 z dnia 2 września 2019 r. w sprawie

określenia  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi

uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących

działalności statutowej tych organizacji

zarządzam, co następuje:

§1

Ogłaszam  konsultację  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu „Rocznego Programu Współpracy

Gminy  Żegocina  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi

działalność pożytku publicznego na rok 2026”.

§2

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną zgodnie z procedurą określoną w § 5 Uchwały Rady

Gminy Nr XI/96/2019 z dnia 2 września 2019 r. w sprawie konsultowania z organizacjami

pozarządowymi  oraz  innymi  uprawnionymi  podmiotami  projektów  aktów  prawa

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.



2. Projekt Rocznego Programu Współpracy Gminy Żegocina z organizacjami pozarządowymi

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026 stanowi

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3. Formularz zgłoszenia uwag i opinii stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3

Uwagi i opinie mogą być zgłaszane w wersji papierowej na dziennik podawczy znajdujący

się na parterze budynku Urzędu Gminy lub drogą elektroniczną na adres ngo@zegocina.pl

§4

Przeprowadzenie  konsultacji  w  terminie  od  08.10.2025r.  do  31.10.2025r.  oraz  czynności

z tym związane powierza się pracownikowi Urzędu Gminy ds. współpracy z organizacjami

pozarządowymi w Żegocinie.

§5

Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii organizacji pozarządowych, podmiotów

wymienionych  w  art  3  ust  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie. Konsultacje maja charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są

wiążące.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Wójt Gminy Żegocina 

                                                                    /-/ Wojciech Wrona 


		2025-10-07T12:49:27+0200




